中華科技大學建築工程系 九十八學年度第一學期
大學部 智慧化科技參觀探討
班級：    四建四甲   學號： 95145007   姓名：   游志豪    .
	基本資訊

	參訪地點：台北市文山區景福街102號
參訪日期：十月十五日
參訪內容：智慧化科技參觀探討


	參訪地點描述與分析

	展示內容
1. 基礎設施

2. 安全監控

3. 永續節能

4. 健康照護

5. 便利舒適

	現階段台灣亟待增進之技術或設計理念

	智慧化居住空間提倡的目的

1.提供國人體驗符合在地生活，工作需求之智慧化居住空間模式

2.呈現台灣技術能力及發長優勢

3.促進國內生活空間品質提升

4.充分展現國內智慧化居住空間慘業之利基.優勢.


	建築設計最應被優先考量利用的智慧化之元素探討

	最優先考量應該是在智慧化居住空間及服務.然後創造安全.舒適.健康.便利的優質生活.工作環境。
在促進架構完整的產業價值及基礎平台。



